Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT

EDITAL DE RESULTADO

LEILÃO Nº. 001/2023.

O LEILOEIRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NOMEADO PELA PORTARIA Nº. 213/2023 TORNA PUBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE
LICITAÇÃO, REGIDO PELAS LEIS Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PROCESSO: 089/2023
MODALIDADE: LEILÃO OBJETO: ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA DO NORTE.
VENCEDOR/ARREMATANTE: G. PRUINELLI - TRANSPORTES LTDA CNPJ: 24.001.797/0001-00 R$ 3.200.000,00

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 24 DE OUTUBRO DE 2023.

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA

PREGOEIRO/OFICIAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3bf84c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:06:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial